
 
 

UCHWAŁA NR LXII/443/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z póź. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9 750 930,00 zł w tym; dochody bieżące - 331 930,00 zł, 
dochody majątkowe - 9 419 000,00 zł, a zmniejsza się dochody o kwotę 8 100,00 zł w tym: dochody bieżące - 
8 100,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach  dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 109 031 223,62 zł w tym: 
dochody bieżące - 91 280 249,07 zł, dochody majątkowe - 17 750 974,55 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 11 759 353,35   zł w tym: wydatki bieżące – 440 353,35 zł, 
wydatki majątkowe - 11 319 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 016 523,35 zł w tym: 
wydatki bieżące – 516 523,35 zł, wydatki majątkowe - 1 500 000,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 6 uchwały budżetowej Nr LVI/398/2023 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 
2022 roku dodaje się pkt 6 w brzmieniu „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku Nr 12 do 
uchwały" w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 128 289 364,21 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 94 010 074,39 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 78 748 989,83 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 46 772 051,90 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 31 976 937,93 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 937 353,44 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 256 354,68 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4109



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 432 376,44 zł, 

5) obsługa długu – 635 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 34 279 289,82 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 34 279 289,82 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4109



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 239 737,00

0,00 0,00

01095 0,00 239 737,00

0,00 0,00

0,00 239 737,00

758 0,00 84 093,00

0,00 0,00

75814 0,00 84 093,00

0,00 0,00

0,00 84 093,00

852 -2 000,00 8 100,00

0,00 0,00

85202 0,00 3 100,00Domy pomocy społecznej 15 000,00

Pomoc społeczna 1 154 348,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

18 100,00

1 160 448,44

0,00

0,00

444 724,00

0,00

1 248 080,75

239 737,00

49 934 900,47

573 758,52

0,00

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

360 631,00

Różne rozliczenia finansowe 1 163 987,75

2330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Różne rozliczenia 49 850 807,47

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 149 021,52 3 388 758,52

Pozostała działalność 334 021,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/443/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4109



0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 3 000,00

85214 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

85216 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

85228 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 -6 100,00 0,00

0,00 0,00

85501 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

85502 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

razem: -8 100,00 331 930,00

0,00 0,00 236 992,92

0,00

91 280 249,07

6 835 477,39

0,00

7 000,00

27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 992,92

bieżące 90 956 419,07

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 835 577,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

34 000,00

6 902 609,39

0,00

0,00

13 000,00

1 000,00

13 000,00

126 451,00

0,00

0,00

1 000,00

94 600,00

Świadczenie wychowawcze 40 000,00

Rodzina 6 908 709,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 8 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Zasiłki stałe 127 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

95 600,00

0690

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Wpływy z różnych opłat 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

18 000,00

100,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4109



600 0,00 9 419 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 9 419 000,00

0,00 0,00

0,00 9 419 000,00

razem: 0,00 9 419 000,00

0,00 0,00

-8 100,00 9 750 930,00

0,00 0,00

Ogółem: 99 288 393,62 109 031 223,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 992,92 236 992,92

majątkowe 8 331 974,55 17 750 974,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 419 000,006280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 9 419 000,00

Transport i łączność 0,00 9 419 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4109



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 128 505,52 6 651 121,52 6 642 121,52 1 830 100,00 4 812 021,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 477 384,00 6 477 384,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 368 242,52 6 890 858,52 6 881 858,52 1 830 100,00 5 051 758,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 477 384,00 6 477 384,00 0,00

693 021,52 693 021,52 693 021,52 0,00 693 021,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 758,52 932 758,52 932 758,52 0,00 932 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 709 085,82 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00 1 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 125 085,82 6 125 085,82 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

11 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 219 000,00 11 219 000,00 0,00

17 428 085,82 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00 1 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 844 085,82 15 844 085,82 0,00

5 862 594,82 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 594,82 4 747 594,82 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

11 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 219 000,00 11 219 000,00 0,00

15 581 594,82 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 466 594,82 14 466 594,82 0,00

15 085 079,87 9 061 549,87 8 562 013,43 6 749 287,14 1 812 726,29 4 000,00 238 000,00 257 536,44 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 772,01 37 772,01 37 772,01 2 772,01 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

15 187 851,88 9 064 321,88 8 564 785,44 6 752 059,15 1 812 726,29 4 000,00 238 000,00 257 536,44 0,00 0,00 6 123 530,00 6 123 530,00 0,00

12 555 497,09 6 531 967,09 6 438 156,11 5 535 195,89 902 960,22 0,00 12 000,00 81 810,98 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

12 620 497,09 6 496 967,09 6 403 156,11 5 535 195,89 867 960,22 0,00 12 000,00 81 810,98 0,00 0,00 6 123 530,00 6 123 530,00 0,00

324 041,46 324 041,46 144 316,00 5 500,00 138 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 041,46 359 041,46 179 316,00 5 500,00 173 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 438,72 1 034 438,72 1 033 438,72 947 139,72 86 299,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 772,01 2 772,01 2 772,01 2 772,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 210,73 1 037 210,73 1 036 210,73 949 911,73 86 299,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

750

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

75075

75085

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/443/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4109



264 539,00 264 539,00 264 539,00 264 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 539,00 214 539,00 214 539,00 214 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 539,00 264 539,00 264 539,00 264 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 539,00 214 539,00 214 539,00 214 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

-135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

-135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

50 447 064,63 45 640 074,63 42 130 934,63 34 278 928,32 7 852 006,31 2 084 000,00 1 358 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

-1 523,35 -1 523,35 -1 523,35 -1 523,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 844,34 82 844,34 82 844,34 73 860,22 8 984,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 528 385,62 45 721 395,62 42 212 255,62 34 351 265,19 7 860 990,43 2 084 000,00 1 358 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

35 703 918,54 30 896 928,54 29 541 408,54 24 844 505,08 4 696 903,46 290 000,00 1 065 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 773,73 78 773,73 78 773,73 73 860,22 4 913,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 782 692,27 30 975 702,27 29 620 182,27 24 918 365,30 4 701 816,97 290 000,00 1 065 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

2 460 205,80 2 460 205,80 2 354 195,80 2 205 102,88 149 092,92 0,00 106 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 523,35 -1 523,35 -1 523,35 -1 523,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070,61 4 070,61 4 070,61 0,00 4 070,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 753,06 2 462 753,06 2 356 743,06 2 203 579,53 153 163,53 0,00 106 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 548,44 2 786 548,44 1 643 644,00 1 129 815,00 513 829,00 698 353,44 444 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 548,44 2 786 548,44 1 668 644,00 1 129 815,00 538 829,00 698 353,44 419 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 600,00 158 600,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 600,00 158 600,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370 559,39 7 370 559,39 1 225 005,71 907 598,71 317 407,00 0,00 6 145 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370 559,39 7 370 559,39 1 225 005,71 907 598,71 317 407,00 0,00 6 145 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 082 977,39 7 082 977,39 937 923,71 833 923,71 104 000,00 0,00 6 145 053,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 082 977,39 7 082 977,39 937 923,71 833 923,71 104 000,00 0,00 6 145 053,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 576 278,83 9 406 278,83 9 395 278,83 883 270,00 8 512 008,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 326 278,83 9 156 278,83 9 145 278,83 883 270,00 8 262 008,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

756

757

75616

75702

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80103

852

85202

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc w zakresie dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85214

85230

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

900

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4109



2 103 900,00 2 103 900,00 2 098 900,00 494 100,00 1 604 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 000,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 900,00 1 868 900,00 1 863 900,00 494 100,00 1 369 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 494,97 122 494,97 122 494,97 80 832,00 41 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 494,97 107 494,97 107 494,97 80 832,00 26 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 169 500,00 2 169 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 2 045 000,00 1 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 204 500,00 2 204 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 2 080 000,00 1 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 546 534,21 94 086 244,39 78 700 159,83 46 746 943,02 31 953 216,81 4 902 353,44 9 281 354,68 432 376,44 0,00 770 000,00 24 460 289,82 24 460 289,82 0,00

-2 016 523,35 -516 523,35 -356 523,35 -71 523,35 -285 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 -135 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

11 759 353,35 440 353,35 405 353,35 96 632,23 308 721,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 319 000,00 11 319 000,00 0,00

128 289 364,21 94 010 074,39 78 748 989,83 46 772 051,90 31 976 937,93 4 937 353,44 9 256 354,68 432 376,44 0,00 635 000,00 34 279 289,82 34 279 289,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

105 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

921

92109

Wydatki razem:

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90003

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4109



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 6 125 085,82 9 719 000,00

60016 4 747 594,82 9 719 000,00

4 137 055,95 9 719 000,00

3 792 725,28 - 1 500 000,00

0,00 11 219 000,00

750 6 023 530,00 100 000,00

75023 6 023 530,00 100 000,00

1 655 000,00 100 000,00

50 000,00 100 000,00

24 460 289,82 9 819 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy Jabłonka

przebudowa  dróg gminnych  w miejscowościach  Jabłonka droga o nr ew. K360682, Lipnica
Mała - Skalnica , Podwilk - droga o nr ew. K361296, Zubrzyca Górna , Chyżne -droga o nr
ew. K361296

Administracja publiczna

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zmiana dokumentacji projektowej dla rozbudowy budynku Urzędu Gminy Jabłonka z
podziałem na etapy 

34 279 289,82

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Transport i łączność 15 844 085,82

Drogi publiczne gminne 14 466 594,82

13 856 055,95

2 292 725,28

11 219 000,00

6 123 530,00

6 123 530,00

1 755 000,00

150 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/443/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4109



dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023

dział rozdział

treść dla jednostek sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie
zmniejszenie po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
2 045 000,00 35 000,00

2 080 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
1 050 000,00 35 000,00

1 085 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
1 050 000,00 35 000,00

1 085 000,00

razem 2 045 000,00 35 000,00 2 080 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/443/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4109



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 737,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 737,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 239 737,00 239 737,00 0,00 239 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/443/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4109


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-07T12:21:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




